
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 28 ГОДИНА: LIII ДАНА:24. октобар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-38/2017 

Дана: 24.10.2017. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 17. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању „Јавног  предузећа 

за управљање путевима, урбанистичко планирање 

и становање” Суботица („Службени лист Града 

Суботице” бр. 47/16),  

Градско веће града Суботице, на 

64.седници одржаној дана 24.10.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на I измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета 

Града Суботице за „Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“  Суботица  за 2017. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на I измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за „Јавно предузеће за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица  за 2017. годину, донет од стране 

Надзорног одбора „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица дана  22. септембра 2017. 

године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-39/2017 

Дана: 24.10.2017. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 

64.седници одржаној дана 24.10.2017. године, 

донело је  



Страна 2 – Број 28                                             Службени лист Града Суботице                                        24. октобар 2017. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица  за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица за 2017. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

12. септембра 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-40/2017 

Дана: 24.10.2017. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Палић Лудаш” Палић („Службени лист Града 

Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 64. 

седници одржаној дана 24.10.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће 

„Палић Лудаш“ Палић  за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће 

„Палић Лудаш“ Палић  за 2017. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног предузећа 

„Палић Лудаш“ Палић  дана  25. септембра 2017. 

године. 

 

 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-41/2017 

Дана: 24.10.2017. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 

64.седници одржаној дана 24.10.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Чистоћа и зеленило“ Суботица  за 

2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Чистоћа и зеленило“ Суботица  за 

2017. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 22. септембра 2017. 

године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-42/2017 

Дана: 24.10.2017. 

Суботица,  

Трг слободе 1 



24. октобар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 28 – Страна 3 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 

64.седници одржаној дана 24.10.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Водовод и канализација“ Суботица  

за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Водовод и канализација“ Суботица  за 

2017. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица дана 22. септембра 2017. 

године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА „ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

 ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“ 

 СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ............................................................................................................ 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ............................................................. 1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

„ПАЛИЋ ЛУДАШ“ ПАЛИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ ................................................................................. 2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ..................................... 2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ........................ 2 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


